Munic¡pal Reg¡stro de la Propiedad del Cantón Santo Dom¡ngo, procede a contratar, bajo la

modalidad de contrato de servicios ocasionales, la señora CLAUDIA MERCEDES ROMERO

SALAS, para que se desempeñe en el puesto de ASISTENTE ADMINISTMTIVA, Grupo

Ocupacional: Servidora Pública de Apoyo 4, con una remuneración de S 733.@, (SETECIENTOS

TREINTA Y TRES DOTARES DE tOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA) quien desarrollará

las actividades y tareas que corresponda al cargo; esto es: 1.- Recibe reg¡stra, clasif¡ca

d¡str¡buye, arch¡va y controla la documentación oficial que ingresa o egresa.- 2'- Elabora oficios

[...]

Cantón Santo Dom¡ngo, pagará a "La Serv¡dora" por la prestacíón de servicios a los que se

refiere en la cláusula segunda, una remuneración mensual unificada correspondlente a los

n¡veles de la escala de remuneraciones mensuales unificadas de los serv¡dores del grupo

ocupacional de Servidora Pública de Apoyo 4, ESTO ES, S 733.00, (SETECIENTOS TREINTA Y

TRES DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA), que se pagarán con cargo a la

partída presupuestaria No, 01.01.100.110.510510.023.23.01.001., aprobada por el Directorio

de la Empresa Pública Municipal Reg¡stro de la Propiedad del Cantón Santo Dom¡ngo, en la